２０２０年７月吉日

全国電機商業組合連合会 御中

東芝コンシューママーケティング株式会社

カスタマーサービス統括部

全国サービスステーション窓口業務終了のお知らせ（補足）

拝啓、貴連合会におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

先にお知らせしました様に６月３０日（火）をもって窓口業務を終了させていただいております。

窓口業務終了に伴う持込修理、部品販売について、ご質問をいただいていますので、対応について

追記させていただき、補足としてお知らせいたします。組合員様には大変ご不便をおかけいたします

が、何とぞご理解をいただきますようお願い申し上げます。

敬具

－記－

１．窓口終了日

２０２０年６月３０日（火）をもって窓口業務を終了いたしました。

２．対象エリア

全国サービスステーション

３．連絡先

 修理受付（持込修理含む）：

東芝家電修理受付センター TEL：０１２０－５１５－３８８

                      FAX：０１２０－８８－１０４８

         ※お取引のない販売店様からのジャー炊飯器、クリーナーの持込修理はピック

アップにて承ります

ピックアップサービス利用料 全国一律 税別３，０００円／台

 部品販売  ：①お取引のご販売店様（従来通り変更はありません）

部品受注センター TEL：０５７０－０２０－６００

    FAX：０１２０－６８－１０４８

       ②お取引のないご販売店様

◆２０２０年７月１９日まで（従来通り）

サービスステーションへご連絡願います

◆２０２０年７月２０日以降

          部品受注センター TEL：０５７０－０２０－６００

                   FAX：０４６－２９７－３７６３

          ※部品配送は料金代引きにて承ります

部品代＋送料（一律 税別１，０００円／梱包）］

 技術相談   ：（テクニカルヘルプセンター）０５７０－００－４４３０

以上